KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Uitslagen Mannen
Daguitslag Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 7 Luc ter Haar 51 30,1 1 700 Jason Suttels HSA 83,1
2 601 Miguel Bravo 51 27 2 214 Bart Hoolwerf HSA 81,1
& 23 Casper de Gier 51 25 3 7 Luc ter Haar HSA 80,1
4 700 Jason Suttels 51 23 4 354 Harm Visser HSA 55
5 214 Bart Hoolwerf 51 21 5 134 Jorian ten Cate HSA 53
6 171 Christian Haasjes 51 19 6 33 Ronald Haasjes HSA 50
7 32 Kevin van der Horst 51 17 7 77 Ewout Beijeman HSA 48
8 77 Ewout Beijeman 51 15 8 166 Ruben Ligtenberg HSA 48
9 33 Ronald Haasjes 51 13 9 359 Peter Michael HSA 37
10 166 Ruben Ligtenberg 51 11 10 32 Kevin van der Horst HSA 35
11 134 Jorian ten Cate 51 10 11 23 Casper de Gier HSA 34
12 92 Gary Hekman 51 9 12 171 Christian Haasjes HSA 31
Transponders Mannen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
150 Bas Noorloos FL-15614
605 Germain Deschamps KT-15577
Bijna leeg
nr naam transponder
171 Christian Haasjes FR-29566
15-6-2024 21:03:05 54rnd 43km 01:14:47uur (gem. 83,1sec) 34,7km/h lvan1l
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KNSB Inline 3-daagse

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Daguitslag Mannen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 7 Luc ter Haar HSA Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 51 30,1
2 601 Miguel Bravo HSA Lagos 51 27
8 23 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Team Reggeborgh 51 25
4 700 Jason Suttels HSA Tienen 51 23
5 214 Bart Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 51 21
6 171 Christian Haasjes HSA Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 51 19
7 32 Kevin van der Horst HSA Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 51 17
8 77 Ewout Beijeman HSA Oldebroek HABOVO 51 15
9 33 Ronald Haasjes HSA Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 51 13

10 166 Ruben Ligtenberg HSA Rijssen Team Okay/interfarms 51 11

11 134 Jorian ten Cate HSA Apeldoorn Team Okay- Interfarms 51 10

12 92 Gary Hekman HSA Kampen Team Reggeborgh 51 9

13 605 Germain Deschamps HSA Saint Malo Rollerblade France 51 8

14 359 Peter Michael HSA Wapenveld A6.nl - Groot in Auto’s 51 7

15 354 Harm Visser HSA De Westereen Jumbo/Visma 49 6

16 366 Niels Overvoorde HSA Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 49 5

17 326 Tom den Heijer HSA Gouda Okay-Interfarms 48 4

18 238 Jordy van Workum HSA Heerenveen Reggeborgh 46 3

19 480 Joost de Jong HSA Berkenwoude Van Ramshorst - Renault 46 2

20 39 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh Marathonteam 45 1

21 546 Rob Cook HSA Rochedale South 43

22 116 Floris Verploeg HJB Buurmalsen Spaans Babcock 42

23 549 Ximon Villalobos HSA Lasarte Oria 41

24 150 Bas Noorloos HSA Poederoijen River Skate Team / Sport2000 Stehmann 41

25 100 Robert Post HSA Groningen Jumbo/Visma 40

26 475 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Jumbo 40

27 221 Yves Vergeer HSA Heerenveen 39

28 510 Chris Berkhout HJA Hauwert 36

29 547 Josh Whyte HSA Nijeholtwolde 32

30 191 Marthijn Mulder HSA Staphorst Team Reggeborgh 28

31 47 Remon Vos HSA 1Jhorst Bouwselect / Bouwpartners 27

32 16 Jurrian Haasjes HSA Staphorst Team Konvi Staphorst 16

538 Joél Haasjes HJA Staphorst Snelmaaien.nl 51
15-6-2024 21:03:08 54rnd 43km 01:14:47uur (gem. 83,1sec) 34,7km/h lvan1l
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Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Inline 3-daagse t/m wedstrijd 3 (15-6-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
700
214

354
134
33
77
166
359
32
23
171
238
100
92
326
547
510
116

Nnaam

Jason Suttels

Bart Hoolwerf

Luc ter Haar

Harm Visser
Jorian ten Cate
Ronald Haasjes
Ewout Beijeman
Ruben Ligtenberg
Peter Michael
Kevin van der Horst
Casper de Gier
Christian Haasjes
Jordy van Workum
Robert Post

Gary Hekman
Tom den Heijer
Josh Whyte

Chris Berkhout
Floris Verploeg

15-6-2024 21:03:10
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Premie uitslagen Mannen
Puntensprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 7 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerho 3
2 601 Miguel Bravo Lagos
3 92 Gary Hekman Kampen Team Reggeborgh 1
Puntensprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 214 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 3
2 700 Jason Suttels Tienen
3 23 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 1

15-6-2024 21:03:11

S

54rnd 43km 01:14:47uur (gem. 83,1sec) 34,7km/h
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Transponders Mannen

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats

150 Bas Noorloos Poederoijen

605 Germain Deschamps Saint Malo
Bijna leeg

nr naam Woonplaats

171 Christian Haasjes Staphorst

549 Ximon Villalobos Lasarte Oria

15-6-2024 21:03:12

S

sponsor transponder
River Skate Team / Sport2000 Stehmann FL-15614
Rollerblade France KT-15577
sponsor transponder
Bouwselect / De Haan Westerhoff FR-29566
GG-21265
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KNSB Inline 3-daagse 3

3-daagse - Staphorst - Staphorst 15-6-2024

Transponderprint

Mannen

pos
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nr

32
166
214
700

92

77
605
134

33
171
538
359
601

23

354
366
326
238
480

39
546
116
549
150
100
475
221
510
547
191

47

16

naam

Kevin van der Horst
Ruben Ligtenberg
Bart Hoolwerf
Jason Suttels
Gary Hekman
Ewout Beijeman
Germain Deschamps
Jorian ten Cate
Ronald Haasjes
Christian Haasjes
Joél Haasjes
Peter Michael
Miguel Bravo
Casper de Gier
Luc ter Haar

Harm Visser

Niels Overvoorde
Tom den Heijer
Jordy van Workum
Joost de Jong
Evert Hoolwerf
Rob Cook

Floris Verploeg
Ximon Villalobos
Bas Noorloos
Robert Post
Homme Jan de Groot
Yves Vergeer
Chris Berkhout
Josh Whyte
Marthijn Mulder
Remon Vos
Jurrian Haasjes

15-6-2024 21:03:22

S

rnd

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
49
49
48
46
46
45
43
42
41
41
40
40
39
36
32
28
27
16

Tijd
1:09:23.790
1:09:36.277
1:10:30.202
1:10:43.973
1:10:45.964
1:10:47.925
1:10:48.893
1:10:55.711
1:11:32.608
1:11:33.649
1:11:34.350
1:11:37.917
1:14:44.172
1:14:47.281
1:15:10.505
1:06:39.607
1:10:36.641
1:06:14.551
1:03:33.530
1:06:37.384
1:04:20.550
1:11:26.141
1:11:43.504
1:05:57.555
1:12:49.139

53:36.916
53:42.006
52:56.916
53:07.198
44:25.701
37:37.790
38:08.809
21:32.459

54rnd 43km 01:14:47uur (gem. 83,1sec) 34,7km/h
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1:36.462
1:32.704
1:18.026
1:31.844

45.295
1:23.456

38.966
1:05.452
1:57.276
2:20.345
1:38.768
1:27.884
1:45.266
1:49.900
4:46.072
1:40.231
4:47.965
1:44.476
1:26.241
1:53.436
2:09.479
4:27.704
5:34.945
2:02.707
6:38.363
1:20.904
1:25.799
1:54.829
1:42.491
1:56.488
1:30.734
2:12.929
1:40.047

Snelste

1:10.618
1:10.872
1:11.290
1:10.980

45.295
1:12.577

38.966
1:05.452
1:09.712
1:09.417
1:12.388
1:11.510
1:10.814
1:12.274
1:11.975
1:11.428
1:12.911
1:12.922
1:11.450
1:14.756
1:13.875
1:13.897
1:17.777
1:15.432
1:17.606
1:09.614
1:12.858
1:12.616
1:12.313
1:12.848
1:12.214
1:12.656
1:14.767
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